АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОСЕЛОК ОМЧАК»  ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  27  января  2011 года
          № 6

п. Омчак

	Об отмене постановления главы администрации муниципального образования «поселок Омчак» от 23.07.2010 года № 45  «Об утверждении порядка определения прилегающих территорий к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15% объема годовой продукции на территории  муниципального образования «поселок Омчак»  Тенькинского района Магаданской области

В связи с протестом прокурора Тенькинского района   от 27.12.2010г.  № 7-3-58-10 на постановление главы администрации муниципального образования «поселок Омчак»  от 23.07.2010 года №45  «Об утверждении порядка определения прилегающих территорий к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15% объема годовой продукции на территории  муниципального образования «поселок Омчак»  Тенькинского района Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы администрации муниципального образования «поселок Омчак» от 23.07.2010 года №45  «Об утверждении порядка определения прилегающих территорий к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15% объема годовой продукции на территории  муниципального образования «поселок Омчак»  Тенькинского района Магаданской области как противоречащее федеральному законодательству.

2. Данное постановление  подлежит опубликованию в газете «Тенька»
Глава администрации муниципального образования

«поселок Омчак» Тенькинского района Магаданской области
Х.С.Аушев